
7,315,354

119,664

311,625

144,302

2,065,637

1,365,554

1,302,768

778,971

519,180

264,592

195,790

247,271

15,944

307

563

234

7,463

3,561

2,504

788

283

124

69

48

3,139

19

43

15

997

696

736

241

138

200

53

1

2,184,896

33,018

50,267

8,439

534,434

391,712

404,802

276,009

201,438

110,978

85,542

88,257

20,388

18

41

16

1,048

3,022

3,255

3,572

3,322

3,815

1,985

294

39,299

292

1,089

402

15,451

9,429

7,411

2,651

1,623

506

250

195

338,368

2,461

9,249

2,233

148,531

60,844

64,186

22,192

15,921

6,540

3,436

2,775

1,588,956

13,216

72,658

39,074

564,643

320,226

262,203

117,528

78,394

40,556

32,369

48,089

227,766

447

3,515

2,437

40,085

37,954

50,254

46,264

26,756

9,138

4,413

6,503

375,021

20,136

65,502

30,046

121,975

74,117

39,913

13,153

6,110

2,033

1,083

953

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

42,506 32,015 39,435 46,807 59,832 35,160 35,990 39,323 47,441 27,099

中華民國111年 5月底

 註:本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

級距組別
月提繳工資

平均提繳工資(元)



280,677

1,382

5,350

3,507

27,837

42,550

57,386

46,522

36,222

19,497

15,593

24,831

309,128

4,428

8,434

8,441

23,717

32,084

49,930

52,849

45,418

26,887

22,697

34,243

113,815

347

2,269

1,075

39,441

24,993

20,873

9,441

6,958

3,465

2,230

2,723

357,422

2,158

9,122

4,865

82,151

65,054

64,180

39,806

31,732

19,796

15,650

22,908

343,956

3,370

24,483

8,039

162,998

76,653

43,150

11,959

5,878

2,485

1,940

3,001

108,843

1,473

673

1,065

23,995

19,185

40,027

17,790

3,634

611

229

161

296,777

29,458

27,218

19,255

67,741

54,280

53,611

31,866

8,014

3,778

990

566

491,980

5,129

22,547

9,839

121,816

104,312

101,927

68,767

35,138

8,949

4,616

8,940

52,876

617

3,208

1,527

21,856

10,058

7,498

3,303

2,022

1,051

815

921

166,103

1,388

5,394

3,793

59,458

34,824

28,922

14,270

10,179

4,183

1,830

1,862

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

57,584 61,770 40,543 49,718 31,471 38,542 31,215 40,181 35,492 37,573

中華民國111年 5月底

 本局勞工退休金組。

中華民國111年 7月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

資通訊業
出版影音及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

級距組別
月提繳工資

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


